
РЕСПУБЛИКА КРЫМ 
РАЗДОЛЬНЕНСКИЙ РАЙОН 

РУЧЬЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 
7 сессия 3 созыва 

РЕШЕНИЕ

«23» января 2025 года с. Ручьи № 51

О рассмотрении Представления ОМВД Росси по
Раздольненскому району «в порядке ч.2 cm. 158 УПК РФ» от 26.12.2024г.

Заслушав информацию Председателя Ручьёвского сельского совета - главы 
Администрации Ручьёвского сельского поселения Хоролец О.П., в связи с 
поступившим Представлением ОМВД России по Раздольненскому району «в 
порядке ч.2 ст.158 УПК РФ» от 26.12.2024г., Ручьёвский сельский совет

РЕШИЛ:

1. Представление ОМВД России по Раздольненскому району «в порядке ч.2 
ст.158 УПК РФ» от 26.12.2024г., по признакам состава преступления 
предусмотренного п. «в» ч.2 ст. 115 УК РФ, составленное в рамках уголовного 
дела №12401350031000234 - принять к сведению.
2. Администрации Ручьёвского сельского поселения, депутатам Ручьёвского 
сельского совета провести работу по разъяснению местному населению о 
преступлениях, предусмотренных п. «в» ч.2 ст. 115 УК РФ, с целью недопущения 
в дальнейшем совершения преступлений и административных правонарушений 
на территории Ручьёвского сельского совета.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по бюджету, налогам, муниципальной собственности, земельным и 
имущественным отношениям, социально — экономическому развитию, 
законности, правопорядку, служебной этике.

Председатель Ручьёвско 
совета - глава Админи 
Ручьёвского сельского и О.П.Хоролец


